
 

 

 

報 道 各 位 

2022 年 1 月 14 日 

公益財団法人日本スケート連盟 

 

 

 

四大陸フィギュアスケート選手権大会 

宮原知子選手の欠場について 

 

 

 標記につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

大会名：2022 ISU 四大陸フィギュアスケート選手権大会 

期 日：2022 年 1 月 18 日（火）～23 日（日） 

場 所：エストニア タリン 

 

選 手：宮原 知子（木下グループ） 

 

理 由：体調不良のため 

 

本人コメント： 

 このたび、年明けより体調を崩しましたことから、四大陸選手権への万全の準備が難しいと考

え、出場を辞退させて頂くことと致しました。 

日本スケート連盟をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけ致しまして大変申し訳ござい

ません。 

そして、私をいつも応援してくださる皆様、本当にありがとうございます。 

これからも日々精進してまいります。 

今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


